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 中铁检验认证中心有限公司 

 认证公告 

 2025年第48号（总第736号） 

 

中铁检验认证中心有限公司（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方

公正地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。 

    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证、质量管理体系认证

工作。 

现将本次经复核/决定人员评定、CRCC作出批准的认证委托人名单(2025年12月02日至2025

年12月08日)公布如下： 

 

 

第一部分：铁路产品认证 

一、认证证书 

（一）初次认证 

专业小类：22.04.1330 铁路用预应力钢材 

委托人名称：河南恒星钢缆股份有限公司 
制造商名称：河南恒星钢缆股份有限公司 

制造商地址：巩义市康店镇焦湾村 

生产厂名称：河南恒星钢缆股份有限公司 

生产厂地址：河南省巩义市高端装备制造园开元路6号 

1、证书编号：CRCC10225P14089R0M-001 

产品名称：铁路预应力混凝土用钢绞线GBT 
规格型号：1×7+强度1860MPa+直径15.20mm（一般用途） 

标准和技术要求：GB/T 5224—2023 

有效期：2025年12月04日至2030年12月03日 

2、证书编号：CRCC10225P14089R0M-002 

产品名称：铁路预应力混凝土用钢绞线QCR 
规格型号：1×7+强度1860MPa+直径15.20mm（一般用途、适用正常环境） 

标准和技术要求：Q/CR 907—2022 

有效期：2025年12月04日至2030年12月03日 

（二）复评 

专业小类：22.04.1201 铁路通信高频开关电源 

委托人名称：西安通海瑞能电子科技有限公司 
制造商名称：西安通海瑞能电子科技有限公司 

制造商地址：西安市高新区天谷七路 996 号与云水一路十字西 200 米西安国家数字出版基地 A 座10704室 

生产厂名称：山西必施恩数字能源有限公司 

生产厂地址：场所1：西安市高新区天谷七路996号与云水一路十字西200米西安国家数字出版基地A座10501室/西安通海瑞能电

子科技有限公司； 
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场所2：西安市高新区天谷七路996号与云水一路十字西200米西安国家数字出版基地A座10704室/西安通海瑞能电子科技有限公

司； 

场所3：山西省晋中市榆次区张庆乡演武村委会北100米 

1、证书编号：CRCC10225P13407R1S-002 

产品名称：铁路通信高频开关电源 
规格型号：YINGLONG600-48/50(48V/50A 600A及以下 落地式/组合式) 

标准和技术要求：TB/T 2993.2—2016 

有效期：2025年12月03日至2030年12月02日 

专业小类：22.04.1224 铁路通信电源及机房环境监控系统设备 

委托人名称：西安通海瑞能电子科技有限公司 
制造商名称：西安通海瑞能电子科技有限公司 

制造商地址：西安市高新区天谷七路 996 号与云水一路十字西 200 米西安国家数字出版基地 A 座10704室 

生产厂名称：西安通海瑞能电子科技有限公司 

生产厂地址：场所1：西安市高新区天谷七路996号与云水一路十字西200米西安国家数字出版基地A座10501室； 

场所2：西安市高新区天谷七路996号与云水一路十字西200米西安国家数字出版基地A座10704室 

1、证书编号：CRCC10225P13407R1S-001 

产品名称：铁路通信电源及机房环境监控系统设备 
规格型号：SU100（监控中心软件版本V2.0、监控单元软件版本V2.0） 

标准和技术要求：Q/CR 10—2023 

有效期：2025年12月03日至2030年12月02日 

专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂 

委托人名称：天津市鑫永强混凝土外加剂有限公司 
制造商名称：天津市鑫永强混凝土外加剂有限公司 

制造商地址：天津滨港高新铸造工业区内规划路二东侧 

生产厂名称：天津市鑫永强混凝土外加剂有限公司 

生产厂地址：天津滨港高新铸造工业区内规划路二东侧 

1、证书编号：CRCC10225P12116R2S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：XYQ-SPB 标准型（含气量≤3.0%，乙烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=11.76：1）； 

XYQ-SPH 缓凝型（含气量≤3.0%，乙烯基聚乙二醇醚：丙烯酸=11.76：1） 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

有效期：2025年12月04日至2030年12月03日 

（三）变更及扩项 

01地址变更 

专业小类：22.04.1301 扣件－非金属类部件 

委托人名称：河南鑫达铁路器材有限公司 
制造商名称：河南鑫达铁路器材有限公司 

制造商地址：河南省安阳市城乡一体化示范区高庄镇工业园区高宝路1号 

生产厂名称：河南鑫达铁路器材有限公司 

生产厂地址：场所1：河南省安阳市安阳县高庄镇利达路与铜雀路交叉口西北角； 

场所2：河南省安阳市城乡一体化示范区高庄镇工业园区高宝路1号 

1、证书编号：CRCC10221P12213R1M-011 

产品名称：客货共线铁路扣件系统用尼龙件（Q/CR） 
规格型号：0-6号挡板座（非严寒地区使用） 

标准和技术要求：Q/CR 563—2017XG1—2024；Q/CR 564—2017XG1—2024 

有效期：2025年12月05日至2026年04月13日 
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2、证书编号：CRCC10222P12213R1M-012 

产品名称：客货共线铁路扣件系统用尼龙件（TB/T） 
规格型号：0-6号挡板座（非严寒地区使用） 

标准和技术要求：TB/T 1495—2020；TB/T 3065—2020 

有效期：2025年12月05日至2026年04月13日 

02标准变更 

专业小类：22.04.0648 铁道货车用车轴 

委托人名称：晋西车轴股份有限公司 
制造商名称：晋西车轴股份有限公司 

制造商地址：山西示范区长治路436号科祥大厦 

生产厂名称：晋西车轴股份有限公司 

生产厂地址：山西省太原市万柏林区和平北路北巷4号、5号 

1、证书编号：CRCC10222P10670R2L-001 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00）； 

RE2B型（精加工）（图号：SRIT2437-00-00-00）； 

RD2型（精加工）（图号：SRIT2433-00-00-00）； 

RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年11月14日 

2、证书编号：CRCC10222P10670R2L-009 

产品名称：铁道货车用LZ45CrV钢车轴 
规格型号：RF2型（精加工）（图号：SRIT100-00-00-00）； 

RF2型（半精加工）（图号：SRIT99-00-00-00） 

标准和技术要求：Q/CR 644—2018；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年11月14日 

委托人名称：太原重工轨道交通设备有限公司 
制造商名称：太原重工轨道交通设备有限公司 

制造商地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园电子街17号 

生产厂名称：太原重工轨道交通设备有限公司 

生产厂地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园电子街17号 

1、证书编号：CRCC10222P11186R2M-009 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00）； 

RE2B型（精加工）（图号：SRIT2437-00-00-00）； 

RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00）； 

RD2型（精加工）（图号：SRIT2433-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2027年11月21日 

2、证书编号：CRCC10222P11186R2M-010 

产品名称：铁道货车用LZ45CrV钢车轴 
规格型号：RF2型（半精加工）（图号：SRIT99-00-00-00） 

标准和技术要求：Q/CR 644—2018；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2027年11月21日 

委托人名称：中车齐齐哈尔车辆有限公司 
制造商名称：中车齐齐哈尔车辆有限公司 

制造商地址：黑龙江省齐齐哈尔市铁锋区厂前一路36号 

生产厂名称：中车齐齐哈尔车辆有限公司 

生产厂地址：场所1：黑龙江省齐齐哈尔市铁锋区厂前一路36号； 
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场所2：辽宁省大连市旅顺经济开发区广源街19号 

1、证书编号：CRCC10221P10505R2L-011 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00）； 

RE2B型（精加工）（图号：SRIT2437-00-00-00）； 

RD2型（精加工）（图号：SRIT2433-00-00-00）； 

RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年06月17日 

2、证书编号：CRCC10221P10505R2L-012 

产品名称：铁道货车用LZ45CrV钢车轴 
规格型号：RF2型（精加工）（图号：SRIT100-00-00-00）； 

RF2型（半精加工）（图号：SRIT99-00-00-00） 

标准和技术要求：Q/CR 644—2018；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年06月17日 

委托人名称：中车沈阳机车车辆有限公司 
制造商名称：中车沈阳机车车辆有限公司 

制造商地址：沈阳经济技术开发区开发大路28号 

生产厂名称：中车沈阳机车车辆有限公司 

生产厂地址：沈阳经济技术开发区开发大路28号 

1、证书编号：CRCC10224P11722R3L-001 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00）； 

RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00）； 

RE2B型（精加工）（图号：SRIT2437-00-00-00）； 

RD2型（精加工）（图号：SRIT2433-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2029年11月02日 

委托人名称：中车长江铜陵车辆有限公司 
制造商名称：中车长江铜陵车辆有限公司 

制造商地址：安徽省铜陵市义安区新桥办事处701社区 

生产厂名称：中车长江铜陵车辆有限公司 

生产厂地址：安徽省铜陵市义安区新桥办事处701社区 

1、证书编号：CRCC10221P10468R2L-008 

产品名称：铁道货车用LZ45CrV钢车轴 
规格型号：RF2型（精加工）（图号：SRIT100-00-00-00）； 

RF2型（半精加工）（图号：SRIT99-00-00-00） 

标准和技术要求：Q/CR 644—2018；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年06月26日 

2、证书编号：CRCC10221P10468R2L-009 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00）； 

RE2B型（精加工）（图号：SRIT2437-00-00-00）； 

RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00）； 

RD2型（精加工）（图号：SRIT2433-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年06月26日 

专业小类：22.04.1505 电气化铁路接触网支柱 

委托人名称：重庆市中电水泥制品有限公司 
制造商名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

制造商地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 
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生产厂名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

生产厂地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 

1、证书编号：CRCC10222P11184R2M-001 

产品名称：电气化铁路接触网钢支柱-H形支柱 
规格型号：GH 240X/7.5-11；GH 280X/7.5-11；GH270X/7.5-11；GH 300X/7.5-11；GH 260X/7.5-11 

标准和技术要求：GB/T 25020.1—2025 

有效期：2025年12月04日至2027年11月30日 

03扩大认证单元 

专业小类：22.04.1339 城际及市域（郊）铁路扣件系统 

委托人名称：河北铁科翼辰新材科技有限公司 
制造商名称：河北铁科翼辰新材科技有限公司 

制造商地址：河北省石家庄市藁城区翼辰北街1号 

生产厂名称：河北铁科翼辰新材科技有限公司 

生产厂地址：场所1：河北省石家庄市藁城区翼辰北街1号； 

场所2：河北省石家庄市藁城区廉州东路266号 

1、证书编号：CRCC10225P11484R2M-016 

产品名称：城际及市域（郊）铁路扣件系统用塑料件 
规格型号：WJ7CS轨下调高垫板；WJ8CS轨下微调垫板 

标准和技术要求：CRCC/T(GW)002—2025；CRCC/T(GW)003—2025 

有效期：2025年12月04日至2028年06月11日 

04其他 

专业小类：22.04.0613 铁道货车轴箱橡胶垫 

委托人名称：中车石家庄车辆有限公司 
制造商名称：中车石家庄车辆有限公司 

制造商地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

生产厂名称：中车石家庄车辆有限公司 

生产厂地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

1、证书编号：CRCC10223P13777R0L-001 

产品名称：铁道货车转K6型轴箱橡胶垫 
规格型号：转K6型（图号：QCZ133-30A-00） 

标准和技术要求：TJ/CL 178—2007；TB/T 3267—2019 

有效期：2025年12月05日至2028年03月22日 

专业小类：22.04.0618 铁道货车轴向橡胶垫 

委托人名称：中车石家庄车辆有限公司 
制造商名称：中车石家庄车辆有限公司 

制造商地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

生产厂名称：中车石家庄车辆有限公司 

生产厂地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

1、证书编号：CRCC10223P13777R0L-003 

产品名称：铁道货车轴向橡胶垫 
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ85A-73-00） 

标准和技术要求：Q/CR 548.1—2017附录B 

有效期：2025年12月05日至2028年03月22日 

专业小类：22.04.0644 铁道货车弹性旁承 



 6 / 32 

委托人名称：中车石家庄车辆有限公司 
制造商名称：中车石家庄车辆有限公司 

制造商地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

生产厂名称：中车石家庄车辆有限公司 

生产厂地址：河北省石家庄市栾城区裕翔街168号 

1、证书编号：CRCC10223P13777R0L-002 

产品名称：铁道货车JC系列弹性旁承体 
规格型号：JC型（图号：QCZ83JX-82-00） 

标准和技术要求：TB/T 3269—2011；TJ/CL 137—2006 

有效期：2025年12月05日至2028年03月22日 

专业小类：22.04.0655 铁道客车车钩（含密接式） 

委托人名称：青岛四方机车车辆铸钢有限公司 
制造商名称：青岛四方机车车辆铸钢有限公司 

制造商地址：山东省青岛市即墨区大信镇福海路297号 

生产厂名称：青岛四方机车车辆铸钢有限公司 

生产厂地址：山东省青岛市即墨区大信镇福海路297号 

1、证书编号：CRCC10222P10671R2M-001 

产品名称：铁路客车用自动车钩 
规格型号：15X型（C级钢，图号：SYST87-00-00-00）； 

15C型（C级钢，图号：KT120-00-2012） 

标准和技术要求：Q/CR 591—2017；TB/T 456.2—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年01月06日 

专业小类：22.04.0661 铁道客车油压减振器 

委托人名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 
制造商名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 

制造商地址：无锡新吴区梅村锡达路570号 

生产厂名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 

生产厂地址：场所1：江苏省无锡新吴区梅村锡达路570号（除设计开发外的全过程）； 

场所2：Korteweg 2, 3261 NH Oud-Beijerland（设计开发）/Koni B. V. 

1、证书编号：CRCC10223P11239R2M-005 

产品名称：铁路客车垂向油压减振器（非25G(B)型） 
规格型号：02A 1641 021型(单循环，209HS型转向架用)(图号：OFF.7814)； 

02A 1774型(单循环，CW-1/CW-2转向架用)(图号：OFF.8555)； 

96A 1824型(单循环,CW-200K转向架用)(图号：OFF.8512)； 

02A 1597型(单循环，SW160型转向架用)(图号：OFF.7587)； 

96V 2343型(单循环,PW-220K转向架用)(图号：OFF.12874)； 

02A 1606 021型(单循环，CW-1/CW-2转向架用)(图号：OFF.7651)； 

02V 1642型(单循环，209HS型转向架用)(图号：OFF.7815)； 

96A 2341型(单循环,PW-220K转向架用)(图号：OFF.12872)； 

PW220K2CB型(图号：PW220K2CB0000，V1.1版)； 

02V 1621 011型(单循环，CW-1转向架用)(图号：OFF.7710)； 

SW220K1CB型 (图号：SW220K1CB0000，V1.1版)； 

02A 1597 011型(单循环，SW160型转向架用)(图号：OFF.7587)； 

02A 1641 011型(单循环，209HS型转向架用)(图号：OFF.7814)； 

96A 1675 011型(单循环，SW160型转向架用)(图号：OFF.8232)； 

96A 1928 011型(单循环,SW-220K转向架用)(图号：OFF.9179)； 

96V 1868型(单循环，AM96型转向架用)(图号：OFF.8811)； 

96A 2114 001型（单循环，AM96型转向架用）（图号：OFF.10395）； 

02V 1642 01型(单循环，209HS型转向架用)(图号：OFF.7815)； 

PW220K1CB型(图号：PW220K1CB0000，V1.1版) 

标准和技术要求：TB/T 1491—2015 
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有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

2、证书编号：CRCC10223P11239R2M-006 

产品名称：铁路客车横向油压减振器（非25G(B)型） 
规格型号：96H 1589 002型(单循环，AM96型转向架用)(图号：OFF.9811)； 

96H 1930 011型(单循环,SW-220K转向架用)(图号：OFF.9181)； 

02H 1668型(单循环，CW-2转向架用)(图号：OFF.7986)； 

96H 1825型(单循环,CW-200K转向架用)(图号：OFF.8513)； 

02H 1607型(单循环，CW-1转向架用)(图号：OFF.7652)； 

PW220K2HB型  (图号：PW220K2HB0000，V1.1版)； 

02H 1595 021型(单循环，SW160型转向架用)(图号：OFF.7585)； 

96H 2342型(单循环,PW-220K转向架用)(图号：OFF.12873)； 

SW220K2HB型 (图号：SW220K2HB0000，V1.1版)； 

96H 1797 011型(单循环，SW160型转向架用)(图号：OFF.8589) 

标准和技术要求：TB/T 1491—2015 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

3、证书编号：CRCC10223P11239R2M-007 

产品名称：铁路客车抗蛇行油压减振器（非25G(B)型） 
规格型号：PW220K2KB型(图号：PW220K2KB0000，V1.1版)； 

02R 2330型(单循环,PW-220K转向架用)(图号：OFF.13089)； 

04R 1613型(单循环,CW-200K转向架用)(图号：OFF.8517)； 

04R 1822 002型(单循环，青藏AM96型转向架用)(图号：OFF.11886)； 

04R 1822 001型(单循环，AM96型转向架用)(图号：OFF.11886)； 

04R 1693 011型(单循环,SW-220K转向架用)(图号：OFF.9531)； 

SW220K2KB型 (图号：SW220K2KB0000，V1.1版)； 

04R 1822型(单循环，AM96型转向架用)(图号：OFF.11886) 

标准和技术要求：TB/T 1491—2015 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

专业小类：22.04.0676 铁路客车制动夹钳单元 

委托人名称：南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 
制造商名称：南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 

制造商地址：南京江北新区浦口经济开发区兴隆路10号 

生产厂名称：南京中车浦镇海泰制动设备有限公司 

生产厂地址：南京市浦口区沿山大道269号 

1、证书编号：CRCC10223P11228R2M-001 

产品名称：动力集中电动车组拖车和控制车气动制动夹钳单元(有停放缸) 
规格型号：DN-PT08-01D（停放制动夹钳单元，图号：NJHT 94-04-00-000/02）； 

DN-PT08-01D（停放制动夹钳单元，图号：NJHT 94-04-00-000/01，d版） 

标准和技术要求：TJ/CL 308—2014 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

2、证书编号：CRCC10223P11228R2M-002 

产品名称：动力集中电动车组拖车和控制车气动制动夹钳单元(无停放缸) 
规格型号：DN-XT08-01（制动夹钳单元 右，图号：NJHT 94-02-00-000/01，g版）； 

DN-XT08-02（制动夹钳单元 左，图号：NJHT 94-03-00-000/03）； 

 DN-XT08-01（制动夹钳单元 右，图号：NJHT 94-03-00-000/02）； 

DN-XT08-02（制动夹钳单元 左，图号：NJHT 94-02-00-000/02，g版） 

标准和技术要求：TJ/CL 308—2014 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

专业小类：22.04.0917 动车组油压减振器 

委托人名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 
制造商名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 

制造商地址：无锡新吴区梅村锡达路570号 

生产厂名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 
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生产厂地址：场所1：江苏省无锡新吴区梅村锡达路570号（除设计开发外的全过程）； 

场所2：Korteweg 2, 3261 NH Oud-Beijerland（设计开发）/Koni B. V. 

1、证书编号：CRCC10223P11239R2M-001 

产品名称：动车组垂向油压减振器 
规格型号：96V 2121(OFF10433)CRH1A/1B/1E；96V 2463（OFF 14568）CJ6； 

96V 2334(OFF12977)CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL、CRH3A； 

96A 2462（OFF 14567）CJ6；97A 1496(OFF11794)CRH380D； 

96A 2331(OFF12933)CRH3C 、CRH380B/BG/BL/CL、CR400BF、CR300BF； 

96A 2529(OFF 15131)CR300AF；96A 2353(OFF13232)CRH1A-A/1E； 

96A 2366(OFF13481)CRH5A/5E/5G；96V 2398(OFF 13937)CR400BF、CR300BF； 

96V 2368(OFF13483)CRH5A/5E/5G；96A 2446(OFF14387)CRH3A； 

96A 2114 002(OFF10435)CRH1A；97V 1493(OFF11786)CRH380D； 

96A 2114 021(OFF10435)CRH1A/1B/1E；96V 2368 001(OFF13483)CRH5A/5E/5G 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

2、证书编号：CRCC10223P11239R2M-002 

产品名称：动车组横向油压减振器 
规格型号：96H 2332(OFF12934)CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL、CRH3A、CR400BF、CR300BF； 

96H 2367 001(OFF13482)CRH5A/5E/5G；96H 2367(OFF13482)CRH5A/5E/5G； 

96H 2464（OFF 14569）CJ6；96H 2354(OFF13233)CRH1A-A/1E； 

96H 2530(OFF 15132)CR300AF；97H 1494(OFF11789)CRH380D； 

96H 2122 021(OFF10434)CRH1A/1B/1E 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

3、证书编号：CRCC10223P11239R2M-003 

产品名称：动车组抗蛇行油压减振器 
规格型号：06R 1060(OFF 14948) CR300BF；04R 2018(OFF14389)CRH3A； 

06R 1023 011(OFF13682)CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL； 

06R 1065(0FF 15133)CR300AF；02R 2395(OFF13578)CRH5A/5E/5G； 

04R 1722 031(OFF10432)CRH1A/1B/1E；04R 2026（OFF 14570）CJ6； 

04R 1931(OFF12936)CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL； 

04R 2026 001（OFF 14571）CJ6；06R 1031(OFF13962)CRH380D； 

04R 2025（OFF 14565）CRH5A/5E/5G/5J； 

04R 1931 031(OFF14558)CR400BF、CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL/BJ/BJ-A 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

4、证书编号：CRCC10223P11239R2M-004 

产品名称：动车组电机减振器 
规格型号：97H 2436（OFF 15303，C）CR400BF；97H 1495(OFF11790)CRH380D； 

98CH 1135（OFF15281）CRH3C、CRH380B/BG/BL/CL、CRH3A； 

97H 2073(OFF 13938)CR400BF 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

专业小类：22.04.1102 铁路通信信号设备用防雷装置 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10223P10616R2M-019 

产品名称：防雷分线柜 
规格型号：GFL1-HHJC(普通型） 

标准和技术要求：Q/CR 652—2018 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 
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委托人名称：沈阳铁路信号有限责任公司 
制造商名称：沈阳铁路信号有限责任公司 

制造商地址：沈阳市铁西区北三中路16号 

生产厂名称：沈阳铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号 

1、证书编号：CRCC10221P10588R2L-005 

产品名称：铁路信号设备浪涌保护器 
规格型号：SPDR-Ⅳ-10-380（并联交流、室内、普通型、In：10 kA、Uc：420 V、 Uimp≤1.5 kV、Up≤1.5 kV）； 

QBL7-G220/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=275 V 冲击放电电压：Uimp:≤1.0 

kV； 电压保护水平：Up≤1.2 kV； 

QBL7-G48/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=75 V 冲击放电电压：Uimp:≤0.7 kV； 

电压保护水平：Up≤0.6 kV； 

SPDR-Ⅳ-20-230（并联交流、室内、普通型、In：20 kA、Uc：280 V UB≤1.0 kV、Up≤1.3 kV）； 

SPDR-IV-10-220（并联交流、室内型、普通型、In：10kA、UC：275V、 Uimp≤1000V、Up≤1200V）； 

QBL7-G380/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=420 V 冲击放电电压：Uimp:≤1.5 

kV； 电压保护水平：Up≤1.7 kV； 

SPDR-Ⅳ-10-60（并联交流、室内、普通型、In：10 kA、Uc：75 V Uimp≤0.7 kV、Up≤0.7 kV）； 

QBL7-C48/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=75 V 冲击放电电压：Uimp:≤0.7 kV； 

电压保护水平：Up≤0.6 kV； 

SPDR-Ⅳ-20-320（并联交流、室外、普通型、In：20 kA、Uc：385 V UB≤1.0 kV、Up≤1.7 kV）； 

SPDR-Ⅳ-10-110（并联交流、室内、普通型、In：10 kA、Uc：130 V、 Uimp≤0.7 kV、Up≤0.8 kV）； 

QBL7-G110/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=130 V 冲击放电电压：Uimp:≤0.7 

kV； 电压保护水平：Up≤0.9 kV； 

SPDR-Ⅳ-15-60（并联交流、室外、普通型、In：15 kA、Uc：75 V UB≤0.4 kV、Up≤0.5 kV）； 

QBL7-C110/10B 并联交流、室内、普通型 标称放电电流：In=10 kA 最大持续运行电压：Uc=130 V 冲击放电电压：Uimp:≤0.7 

kV； 电压保护水平：Up≤0.9 kV 

标准和技术要求：TB/T 2311—2017 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1104 铁路信号电源屏（智能） 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-010 

产品名称：铁路信号电源系统设备：中心信号电源屏 
规格型号：PKX型 中心信号电源屏 

标准和技术要求：TB/T 1528.2—2018；TJ/DW 211—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

2、证书编号：CRCC10223P11174R2M-011 

产品名称：铁路信号电源系统设备：普速铁路信号电源屏 综合屏 
规格型号：PU型 普速铁路信号电源屏 

标准和技术要求：TB/T 1528.1—2018；TB/T 1528.2—2018；TB/T 1528.3—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

3、证书编号：CRCC10223P11174R2M-012 

产品名称：铁路信号电源系统设备：高速铁路信号电源屏 综合屏 
规格型号：PK型 高速铁路信号电源屏 

标准和技术要求：TB/T 1528.1—2018；TB/T 1528.2—2018；TB/T 1528.4—2018；TJ/DW 211—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1112 电加热道岔融雪系统设备 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
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制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-010 

产品名称：电加热道岔融雪系统设备 
规格型号：RDh1(V1.2) 

标准和技术要求：TB/T 3539—2018 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1121 道岔转辙机（含密贴检查器） 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-001 

产品名称：ZD6系列电动转辙机 
规格型号：ZD6-J165/5.8；ZD6-G 165/5.8/(M)；ZD6-D165/3.5；ZD6-J 165/5.8/(M)； 

ZD6-G165/5.8；ZD6-D 165/3.5/(M)；ZD6-E 190/5.8/(M)；ZD6-E190/5.8； 

ZD6-F130/4.5；ZD6-F 130/4.5/(M) 

标准和技术要求：GB/T 25338.1—2019；TB/T 3113.1—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

2、证书编号：CRCC10223P11174R2M-002 

产品名称：ZD7系列电动转辙机 
规格型号：ZD7-C165/2.5 

标准和技术要求：Q/CR 519—2016；GB/T 25338.1—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

3、证书编号：CRCC10223P11174R2M-004 

产品名称：ZK系列电空转辙机 
规格型号：ZK4-A170；ZK4-170；ZK4-200 

标准和技术要求：GB/T 25338.1—2019；TB/T 2860.2—2020 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1122 道岔外锁闭装置 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-005 

产品名称：GW型道岔外锁闭装置（60kg/m钢轨） 
规格型号：62号道岔外锁闭装置；9号道岔外锁闭装置；18号道岔外锁闭装置； 

38号道岔外锁闭装置；30号道岔外锁闭装置；42号道岔外锁闭装置；12号道岔外锁闭装置 

标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

2、证书编号：CRCC10223P11174R2M-006 

产品名称：GW型道岔外锁闭装置（75kg/m钢轨） 
规格型号：12号道岔外锁闭装置；18号道岔外锁闭装置 

标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 
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3、证书编号：CRCC10223P11174R2M-007 

产品名称：GW-SH型道岔外锁闭装置（60kg/m钢轨） 
规格型号：18号道岔外锁闭装置60kg/m钢轨 

标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1131 调度集中系统（CTC）设备 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-014 

产品名称：调度集中系统（CTC）设备硬件 
规格型号：FZt-CTC 

标准和技术要求：TJ/DW 047—2009；Q/CR 518—2016；Q/CR 572—2017；TB/T 3471—2016；Q/CR 574—2017 

系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

调 度 集 中 系 统

（CTC）设备软件

和系统集成 

FZt-CTC 

（V3.00.X.X） 

北京全路通信信号

研究设计院集团有

限公司 

北京市丰台科技园汽车博物

馆南路1号院 
2028年04月07日 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1132 铁路信号集中监测系统设备 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-015 

产品名称：铁路信号集中监测系统设备硬件 
规格型号：CSM- TH 

标准和技术要求：Q/CR 442—2020；Q/CR 573—2023 

系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

铁路信号集中监测

系统设备软件和系

统集成 

CSM-TH

（V2.00.X.X） 

北京全路通信信号研究

设计院集团有限公司 

北京市丰台科技园汽车

博物馆南路1号院 
2028年04月07日 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1133 机车信号车载系统设备 

委托人名称：沈阳铁路信号有限责任公司 
制造商名称：沈阳铁路信号有限责任公司 

制造商地址：沈阳市铁西区北三中路16号 

生产厂名称：沈阳铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号 

1、证书编号：CRCC10221P10588R2L-013 

产品名称：机车信号车载系统设备硬件 
规格型号：JT-CZ2000-jd（主机JT-CZ2000-jd型、双面八显示机车信号机J.XS-8型） 

标准和技术要求：TB/T 3287—2013 

系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 
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机车信号车载

系统设备软件

和系统集成 

JT-CZ2000-jd（系

统版本V1.7.X.X） 

北京交大思

诺科技股份

有限公司 

场所1：北京市昌平区回龙观国际

信息产业基地立业路3号 

场所2：河北省沧州市黄骅市滕庄

子乡工业园区韩国产业园 

2028年06月30日 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1136 列车调度指挥系统（TDCS）设备 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10223P11174R2M-013 

产品名称：列车调度指挥系统（TDCS）设备硬件 
规格型号：TDCS-t 

标准和技术要求：Q/CR 666—2018；TB/T 3580—2022 

系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

列车调度指挥系

统（TDCS）设备软

件和系统集成 

TDCS-t

（V3.00.X.X） 北京全路通信信号研究

设计院集团有限公司 

北京市丰台科技园汽车

博物馆南路1号院 
2028年04月07日 

有效期：2025年12月05日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1141 铁路信号计轴设备 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-001 

产品名称：铁路信号计轴设备 
规格型号：JZh-3型计轴设备（系统版本：V1.0.X.X）（光纤传输模式）； 

JZh-3型计轴设备（系统版本：V1.0.X.X）（实回线传输模式）； 

JZh-3型计轴设备（系统版本：V1.0.X.X）（单站模式） 

标准和技术要求：TB/T 2296—2011；TB/T 2296—2019 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1142 无线调车机车信号和监控系统设备 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-017 

产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备软件和系统集成 
规格型号：STP-hh(系统版本：V3.0.X.X) 

标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018和第1号修改单 

硬件生产厂： 

产品名称 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

无线调车机车信号和监

控系统设备硬件 

河南辉煌科技股份有限

公司 

河南省郑州高新技术产业

开发区科学大道188号 
2026年12月27日 
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软硬件配置清单：系统版本3.0.1.0 

软件配置清单： 

序号 软件名称 版本号 

1 地面主机软件 V3.0.1.1602 

2 车载主机软件 V3.1.2.0 

3 车务终端软件 V3.0.1.1604 

4 电务维护终端软件 V3.0.1.1602 

5 车载显示信息生成工具 V3.0.1.1505 

6 站场基础数据生成工具 V3.0.1.1602 

7 应答器仿真软件 V1.0.0.0 

8 地面模拟软件 V2.0.1.1204 

 

硬件配置清单： 

序号 硬件名称 规格型号 版本号 

1 
地面机柜（含机柜、地面主机、电

台、交换机、电务维护终端主机等） 
HH-STPhh-DMJGV3.3-JG-00 

V3.3 

2 车务终端（含打印机） HH-STPhh-CWZDV1.0-LD V1.0 

3 车载主机 HH-STPhh-4UCZZJV3.1(SDx-ES-x)-LD V3.1 

4 车载打印机 HH-STPhh-DYJ(V1.0)-LD V1.0 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 

2、证书编号：CRCC10221P10616R2M-018 

产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备硬件 
规格型号：STP-hh 

标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018和第1号修改单 
系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

无线调车机车信号和监控

系统设备软件和系统集成 
STP-hh(V3.0.X.X) 

河南辉煌科技股

份有限公司 

河南省郑州高新技术产业

开发区科学大道188号 
2026年12月27日 

有效期：2025年12月04日至2026年12月27日 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10225P11174R2M-016 

产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备硬件 
规格型号：STP-TH 

标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018和第1号修改单 
系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

无线调车机车信号和监控

系统设备软件和系统集成 

STP-TH(V1.000.X.X) 北京全路通信信

号研究设计院集

团有限公司 

北京市丰台科技园汽

车博物馆南路1号院 
2028年04月07日 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

专业小类：22.04.1223 铁路综合视频监控系统设备 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-005 

产品名称：铁路综合视频监控系统（接入节点） 
规格型号：HH-IVMSR（接入节点，系统版本V5.0、软件版本V5.0，支持云存储和云计算） 
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标准和技术要求：Q/CR 575—2022 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

2、证书编号：CRCC10221P10616R2M-006 

产品名称：铁路综合视频监控系统（核心、区域节点） 
规格型号：HH-IVMSR（核心、区域节点，系统版本V5.0、软件版本V5.0，支持云存储和云计算） 

标准和技术要求：Q/CR 575—2022 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1224 铁路通信电源及机房环境监控系统设备 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-007 

产品名称：铁路通信电源及机房环境监控系统设备 
规格型号：DHJKh（监控中心软件版本V2.0、监控单元软件版本V2.0） 

标准和技术要求：Q/CR 10—2023 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1302 预应力筋用锚具(夹片式) 

委托人名称：柳州欧维姆机械股份有限公司 
制造商名称：柳州欧维姆机械股份有限公司 

制造商地址：柳州市阳惠路1号 

生产厂名称：柳州欧维姆机械股份有限公司 

生产厂地址：广西壮族自治区柳州市鱼峰区阳惠路1号 

1、证书编号：CRCC10223P11019R4L-001 

产品名称：预应力筋用夹片式锚具TBT 
规格型号：YJM15-13 OVM～YJM15-19 OVM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-1 OVM～YJM15-12 OVM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-20 OVM～YJM15-27 OVM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

有效期：2025年12月05日至2028年01月02日 

2、证书编号：CRCC10223P11019R4L-002 

产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具TBT 
规格型号：DSM15-1 OVM～DSM15-12 OVM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

有效期：2025年12月05日至2028年01月02日 

3、证书编号：CRCC10224P11019R4L-003 

产品名称：预应力钢绞线用夹片式锚具QCR 
规格型号：YJM15-20 OVM～YJM15-27 OVM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-13 OVM～YJM15-19 OVM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-1 OVM～YJM15-12 OVM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：Q/CR 905—2022 

有效期：2025年12月05日至2028年01月02日 

委托人名称：唐山市丰南大金凯机械制造有限公司 
制造商名称：唐山市丰南大金凯机械制造有限公司 

制造商地址：河北省唐山市丰南区迎宾路东朝阳大街北侧 

生产厂名称：唐山市丰南大金凯机械制造有限公司 

生产厂地址：河北省唐山市丰南区迎宾路东朝阳大街北侧 
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1、证书编号：CRCC10223P11246R4S-001 

产品名称：预应力筋用夹片式锚具TBT 
规格型号：YJM15-1 BSM～YJM15-12 BSM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-13 BSM～YJM15-19 BSM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-20 BSM～YJM15-27 BSM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

有效期：2025年12月04日至2028年01月18日 

2、证书编号：CRCC10223P11246R4S-002 

产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具TBT 
规格型号：DSM15-1 BSM～DSM15-12 BSM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

有效期：2025年12月04日至2028年01月18日 

3、证书编号：CRCC10224P11246R4S-003 

产品名称：预应力钢绞线用夹片式锚具QCR 
规格型号：YJM15-1 BSM～YJM15-12 BSM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-13 BSM～YJM15-19 BSM（适应1860MPa钢绞线）； 

YJM15-20 BSM～YJM15-27 BSM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：Q/CR 905—2022 

有效期：2025年12月04日至2028年01月18日 

专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料 

委托人名称：河北鼎洋工程材料有限公司 
制造商名称：河北鼎洋工程材料有限公司 

制造商地址：河北省衡水市景县高新区 

生产厂名称：河北鼎洋工程材料有限公司 

生产厂地址：河北省衡水市景县高新区 

1、证书编号：CRCC10222P13746R0S-001 

产品名称：铁路隧道防排水用防排水板 
规格型号：防排水板（TJFPSB-研隧（2019）-002）：厚度1.0、1.2mm，宽度4m，凸壳高度10mm 

标准和技术要求：Q/CR 562.3—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

2、证书编号：CRCC10222P13746R0S-002 

产品名称：铁路隧道防排水用自粘式防水板 
规格型号：非阻燃型PE自粘式防水板（TJZFSB-研隧（2019）-002），厚度1.0、1.2、1.5mm，宽度4.0m； 

非阻燃型EVA自粘式防水板（TJZFSB-研隧（2019）-002），厚度1.0、1.2、1.5mm，宽度4.0m 

标准和技术要求：Q/CR 562.1—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

3、证书编号：CRCC10222P13746R0S-003 

产品名称：铁路隧道防排水用普通防水板 
规格型号：非阻燃型EVA普通防水板（TJPFSB-研隧（2019）-002），厚度1.0、1.2、1.5mm，宽度4.0m； 

非阻燃型PE普通防水板（TJPFSB-研隧（2019）-002），厚度1.0、1.2、1.5mm，宽度4.0m 

标准和技术要求：Q/CR 562.1—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

4、证书编号：CRCC10222P13746R0S-004 

产品名称：铁路隧道用防水板 
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～3.0mm，宽度2.0～4.0m 

标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

委托人名称：衡水大众橡塑有限公司 
制造商名称：衡水大众橡塑有限公司 

制造商地址：衡水市北方工业基地工业大街11号 

生产厂名称：衡水大众橡塑有限公司 
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生产厂地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地工业大街11号 

1、证书编号：CRCC10222P12378R2M-001 

产品名称：铁路隧道用钢边止水带 
规格型号：变形缝用中埋式钢边橡胶止水带 B-G-Z ：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、模压、挤出 

标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023 

有效期：2025年12月04日至2027年02月23日 

2、证书编号：CRCC10222P12378R2M-002 

产品名称：聚氨酯防水涂料 
规格型号：直接用于作防水层，质量比A:B=1:2；用于粘贴防水卷材，质量比A:B=1:2 

标准和技术要求：TB/T 2965—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年02月23日 

3、证书编号：CRCC10222P12378R2M-003 

产品名称：铁路隧道用橡胶止水带 
规格型号：施工缝用背贴式橡胶止水带 S-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出； 

变形缝用背贴式橡胶止水带 B-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出； 

施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、挤出 

标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023 

有效期：2025年12月04日至2027年02月23日 

4、证书编号：CRCC10222P12378R2M-005 

产品名称：铁路隧道用防水板 
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～3.0mm，宽度2.0～4.0m 

标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023 

有效期：2025年12月04日至2027年02月23日 

专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂 

委托人名称：河南鑫格尔建材有限公司 
制造商名称：河南鑫格尔建材有限公司 

制造商地址：河南省平顶山市鲁山县产业集聚区北区标准化厂房区7号102室 

生产厂名称：河南鑫格尔建材有限公司 

生产厂地址：河南省平顶山市鲁山县产业集聚区北区标准化厂房区7号102室 

1、证书编号：CRCC10225P13259R1S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：XG-3早强型(含气量≤3.0%，异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=7.73：1)； 

XG-2缓凝型(含气量≤3.0%，异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=7.73：1)； 

XG-1标准型(含气量≤3.0%，异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=7.73：1) 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

有效期：2025年12月05日至2030年01月01日 

委托人名称：山西众力守鑫新材料有限公司 
制造商名称：山西众力守鑫新材料有限公司 

制造商地址：山西省运城市盐湖区运解路城西机电化工产业服务中心纵二路15号 

生产厂名称：山西众力守鑫新材料有限公司 

生产厂地址：山西省运城市盐湖区运解路城西机电化工产业服务中心纵二路15号 

1、证书编号：CRCC10223P13763R0S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：TM-HPS标准型(含气量≤3.0%，甲基烯丙醇醚：丙烯酸=10.25：1)； 

TM-HPR缓凝型(含气量≤3.0%，甲基烯丙醇醚：丙烯酸=10.25：1) 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

有效期：2025年12月04日至2028年03月01日 

委托人名称：四川恒泽建材有限公司 
制造商名称：四川恒泽建材有限公司 

制造商地址：成都市新津工业园区新材料产业功能区新材18路南侧 
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生产厂名称：四川恒泽建材有限公司 

生产厂地址：成都市新津工业园区新材料产业功能区新材18路南侧 

1、证书编号：CRCC10223P11164R2S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：HZ-01标准型(含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.73：1)； 

HZ-03L缓凝型(含气量＞3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.73：1)； 

HZ-03缓凝型(含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.73：1) 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

有效期：2025年12月04日至2028年01月11日 

专业小类：22.04.1313 钢轨胶接绝缘接头 

委托人名称：瓦房店正通铁路器材制造有限公司 
制造商名称：瓦房店正通铁路器材制造有限公司 

制造商地址：辽宁省瓦房店市得利寺镇龙潭村 

生产厂名称：瓦房店正通铁路器材制造有限公司 

生产厂地址：辽宁省瓦房店市得利寺镇龙潭村 

1、证书编号：CRCC10222P10760R3M-001 

产品名称：现场胶接绝缘接头材料 
规格型号：60kg/m钢轨（WⅢ）（带槽型钢板，40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接）； 

60kg/m钢轨（40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接）； 

75kg/m钢轨（WⅢ）(带槽型钢板，40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接）； 

50kg/m钢轨（WⅢ）（带槽型钢板，40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接）； 

75kg/m钢轨（40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接）； 

50kg/m钢轨（40Cr夹板，液体胶固化绝缘，环氧胶胶接） 

标准和技术要求：TB/T 2975—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年01月29日 

2、证书编号：CRCC10222P13665R3M-002 

产品名称：厂制胶接绝缘接头 
规格型号：60kg/m钢轨（环氧胶板热固化绝缘，40Cr夹板） 

标准和技术要求：TB/T 2975—2018 

有效期：2025年12月04日至2027年01月29日 

专业小类：22.04.1329 高速铁路地震预警系统 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10221P10616R2M-002 

产品名称：具备地震监测功能的监控单元 
规格型号：CRES-LMB200(系统版本 V3.0) 

标准和技术要求：Q/CR 633—2018；Q/CR 633—2018XG1—2023 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

2、证书编号：CRCC10221P10616R2M-003 

产品名称：具备地震监测功能和牵变触发功能的监控单元 
规格型号：CRES-LMB100(系统版本 V3.0) 

标准和技术要求：Q/CR 633—2018；Q/CR 633—2018XG1—2023 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

3、证书编号：CRCC10221P10616R2M-004 

产品名称：具备牵变触发功能的监控单元 
规格型号：CRES-LMB300(系统版本 V3.0) 

标准和技术要求：Q/CR 633—2018；Q/CR 633—2018XG1—2023 
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有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1330 铁路用预应力钢材 

委托人名称：山东鑫大地控股集团有限公司 
制造商名称：山东鑫大地控股集团有限公司 

制造商地址：聊城市东昌府区凤凰工业园纬三路7号 

生产厂名称：山东鑫大地控股集团有限公司 

生产厂地址：山东省聊城市东昌府区凤凰工业园纬三路7号 

1、证书编号：CRCC10223P13756R0M-001 

产品名称：铁路预应力混凝土用钢丝GBT 
规格型号：WLR-H+强度1570MPa+直径6.25、7.00mm 

标准和技术要求：GB/T 5223—2014 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

专业小类：22.04.1334 高速铁路风、雨、雪及异物侵限监测系统 

委托人名称：河南辉煌科技股份有限公司 
制造商名称：河南辉煌科技股份有限公司 

制造商地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 188 号 

生产厂名称：河南辉煌科技股份有限公司 

生产厂地址：河南省郑州高新技术产业开发区科学大道188号 

1、证书编号：CRCC10224P10616R2M-020 

产品名称：高速铁路风、雨、雪及异物侵限监测系统监控单元 
规格型号：ZHJCh-JKDY(系统版本V4.0.X、软件版本V1.2.X、硬件版本V4.0.X) 

标准和技术要求：TJ/GW 172—2021 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

2、证书编号：CRCC10224P10616R2M-021 

产品名称：高速铁路风、雨、雪及异物侵限监测系统—上跨铁路的道路桥梁双电网异物侵限现场采集设备 
规格型号：ZHJCh-YWXCCJ 

标准和技术要求：TJ/GW 173—2021 

有效期：2025年12月05日至2026年12月27日 

专业小类：22.04.1337 铁路声屏障 

委托人名称：天工俐德科技发展有限公司 
制造商名称：天工俐德科技发展有限公司 

制造商地址：衡水市北方工业基地园区东路6号 

生产厂名称：天工俐德科技发展有限公司 

生产厂地址：衡水市北方工业基地园区东路6号 

1、证书编号：CRCC10225P13990R0M-001 

产品名称：铁路插板式金属声屏障单元板 
规格型号：M -350km/h及以下-1960*140*500(或450)/1960*140*500-一般风速地区/台风地区-图号TGLDSPZ-MP-02(202505)； 

MII-350km/h及以下-1960*140*500(或450)/1960*140*500-一般风速地区/台风地区-图号ZBK870-通环

(2024)8323/8325-I-I(202405) 

标准和技术要求：Q/CR 759—2020；Q/CR 759—2020XG1—2024 

有效期：2025年12月04日至2030年01月05日 

2、证书编号：CRCC10225P13990R0M-002 

产品名称：铁路插板式金属声屏障II型单元板 
规格型号：MII-350km/h及以下-1960*140*500(或450)/1960*140*500-一般风速地区/台风地区-图号ZBK870-通环

(2024)8323/8325-I-I(202405) 

标准和技术要求：Q/CR 870—2022 

有效期：2025年12月04日至2030年01月05日 
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专业小类：22.04.1505 电气化铁路接触网支柱 

委托人名称：重庆市中电水泥制品有限公司 
制造商名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

制造商地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 

生产厂名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

生产厂地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 

1、证书编号：CRCC10222P11184R2M-002 

产品名称：电气化铁路接触网用预应力混凝土支柱—横腹杆式支柱 
规格型号：法兰型-腕臂支柱H35（60～93）/L；法兰型-软横跨支柱H35（90～170）/L； 

直埋式-腕臂支柱H（60～93）/L；直埋式-腕臂支柱H40（78～110）/L； 

法兰型-软横跨支柱H（90～170）/L；直埋式-腕臂支柱H35（60～93）/L； 

直埋式-软横跨支柱H35（90～170）/L；直埋式-软横跨支柱H40（130～170）/L； 

法兰型-软横跨支柱H40（130～170）/L；法兰型-腕臂支柱H（60～93）/L； 

直埋式-软横跨支柱H（90～170）/L；法兰型-腕臂支柱H40（78～110）/L 

标准和技术要求：TB/T 2286—2020 

有效期：2025年12月04日至2027年11月30日 

2、证书编号：CRCC10222P11184R2M-003 

产品名称：电气化铁路接触网用预应力混凝土支柱-环形支柱 
规格型号：法兰型-Φ350T（60～200）/L；直埋式-Φ350T（60～200）/L； 

直埋式-Φ350（80～160）/L；法兰型-Φ350（80～160）/L 

标准和技术要求：TB/T 2286—2020 

有效期：2025年12月04日至2027年11月30日 

专业小类：22.04.1506 电气化铁路接触网用绝缘器 

委托人名称：北京国铁京正科技有限公司 
制造商名称：北京国铁京正科技有限公司大同分公司 

制造商地址：山西省大同市平城区水泊寺街道大同东站变电所西侧 

生产厂名称：北京国铁京正科技有限公司大同分公司 

生产厂地址：山西省大同市平城区水泊寺街道大同东站变电所西侧 

1、证书编号：CRCC10224P13252R1M-001 

产品名称：电气化铁路接触网用分段绝缘器 
规格型号：FYFH-1.6AT(空气绝缘间隙≥300mm，图号：FYFH-1.6AT-JZ） 

标准和技术要求：TB/T 3036—2016 

有效期：2025年12月05日至2029年12月25日 

委托人名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 
制造商名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

制造商地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

生产厂名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

生产厂地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

1、证书编号：CRCC10222P10437R2M-001 

产品名称：电气化铁道接触网用分相绝缘器 
规格型号：XFXP-2.0T(图号：XFXP-2.0BT-2017)；XFXF-1.80T(图号：XFXF-1.80T)；XFXP-1.90T(图号：XSFX-1.90T) 

标准和技术要求：TB/T 3037—2002 

有效期：2025年12月05日至2026年12月31日 

2、证书编号：CRCC10222P10437R2M-002 

产品名称：电气化铁路接触网用分段绝缘器 
规格型号： 

FYFH-1.78AT（空气绝缘间隙≥300mm，图号：XSFD-1.78AT）； 

FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥510mm, 图号：FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥510))； 

FYFH-1.8BT(空气绝缘间隙≥300mm,图号:FYFH-1.8BT-1(空气绝缘间隙≥300mm))； 

FYFH-1.8AT(空气绝缘间隙≥300mm,图号:FYFH-1.8AT-1(空气绝缘间隙≥300mm))； 
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FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥430mm, 图号：FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥430)-I)； 

FYFH-2.0AT(空气绝缘间隙≥300mm, 图号：FYFH-2.0AT(空气绝缘间隙≥300)-I)； 

FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥300mm, 图号：FYFH-2.0BT(空气绝缘间隙≥300)) 

标准和技术要求：TB/T 3036—2016 

有效期：2025年12月05日至2026年12月31日 

专业小类：22.04.1516 电气化铁路用汇流排及附件 

委托人名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 
制造商名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

制造商地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

生产厂名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

生产厂地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

1、证书编号：CRCC10224P10437R2M-019 

产品名称：刚性分段绝缘器 
规格型号：（A，图号：FYFH-2.0AT(G) (空气绝缘间隙≥300)） 

标准和技术要求：TB/T 3252—2022 

有效期：2025年12月05日至2026年12月31日 

专业小类：22.04.1517 电气化铁路接触网隧道内预埋槽道 

委托人名称：霸州市老边幕墙金属材料有限公司 
制造商名称：霸州市老边幕墙金属材料有限公司 

制造商地址：霸州市康仙庄乡石城三村 

生产厂名称：霸州市老边幕墙金属材料有限公司 

生产厂地址：霸州市康仙庄乡石城三村 

1、证书编号：CRCC10225P13991R0M-001 

产品名称：电气化铁路接触网隧道内预埋槽道（Q/CR） 
规格型号：CAG-52/34(Q355B、焊接、热浸镀锌） 

标准和技术要求：TB/T 3329—2013和第1号修改单；Q/CR 1001—2023 

有效期：2025年12月04日至2030年01月15日 

2、证书编号：CRCC10225P13991R0M-002 

产品名称：电气化铁路接触网隧道内预埋槽道(TB/T) 
规格型号：CAG-52/34(Q355B、焊接、热浸镀锌） 

标准和技术要求：TB/T 3329—2013和第1号修改单 

有效期：2025年12月04日至2030年01月15日 

专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具 

委托人名称：北京东方瑞能科技开发有限公司 
制造商名称：北京东方瑞能科技开发有限公司 

制造商地址：北京市丰台区汽车博物馆东路8号院3号楼8层808 

生产厂名称：自贡瑞能电气有限公司 

生产厂地址：四川省自贡市沿滩区沿滩镇乘犀路19号车间二 

1、证书编号：CRCC10223P13755R0S-001 

产品名称：预绞式悬垂线夹（200km/h及以下) 
规格型号：X250；X210；X310；X120；X185 

标准和技术要求：Q/CR 608—2024 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

2、证书编号：CRCC10223P13755R0S-002 

产品名称：预绞式悬垂线夹（250km/h及以上) 
规格型号：X120；X310；X185；X250；X210 

标准和技术要求：Q/CR 608—2024 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 
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3、证书编号：CRCC10223P13755R0S-005 

产品名称：预绞式非全张力型接续条(200km/h及以下) 
规格型号：JFXL210；JFTL185；JFXL250；JFXL120；JFTL70；JFTL250；JFTL310；JFXL185；JFXL310；JFXL70；JFTL120 

标准和技术要求：Q/CR 608—2024 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

4、证书编号：CRCC10223P13755R0S-006 

产品名称：预绞式非全张力型接续条(250km/h及以上) 
规格型号：JFXL185；JFXL210；JFXL250；JFTL185；JFTL70；JFXL70；JFTL120；JFXL310；JFXL120；JFTL310；JFTL250 

标准和技术要求：Q/CR 608—2024 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

5、证书编号：CRCC10224P13755R0S-010 

产品名称：预绞式全张力型接续条(200km/h及以下) 
规格型号：JQ70；JQ210；JQ185；JQ120；JQ250；JQ310 

标准和技术要求：Q/CR 608—2024 

有效期：2025年12月05日至2028年01月11日 

专业小类：22.04.1522 27.5kV电压互感器及电流互感器 

委托人名称：雷兹互感器（上海）有限公司 
制造商名称：雷兹互感器（上海）有限公司 

制造商地址：上海市松江区小昆山镇昆港公路889号7幢一层A区 

生产厂名称：雷兹互感器（上海）有限公司 

生产厂地址：上海市松江区小昆山镇昆港公路889号7幢一层A区 

1、证书编号：CRCC10224P13248R1M-001 

产品名称：27.5kV浇注式电流互感器 
规格型号：LZZB8-27.5CQ/198 (额定输出：2.5VA、5VA、10VA、15VA、20VA、25VA、30VA、40VA、50VA，绝缘水平：40.5/95/200kV,

二次电流：1A、5A，准确级（测量级：0.2、0.5、1，保护级：5P、10P）； 

LZZB8-27RCM (额定输出：2.5VA、5VA、10VA、15VA、20VA、25VA、30VA、40VA、50VA，绝缘水平：40.5/95/200kV,二次电流：

1A、5A，准确级（测量级：0.2、0.5、1，保护级：5P、10P） 

标准和技术要求：TB/T 3039—2002 

有效期：2025年12月05日至2029年12月18日 

2、证书编号：CRCC10224P13248R1M-002 

产品名称：27.5kV浇注式电压互感器 
规格型号：GBEI36(4MU38) (额定输出：50VA，额定绝缘水平：52/95/200kV,额定电压比：27.5/0.1kV，准确级次：0.5级(3P))； 

GBEAB31.5A_SS (额定输出：50VA，额定绝缘水平：31.5/95/200kV,额定电压比：27.5/0.1kV，准确级次：0.5级(3P))； 

GBEA36SA(4MU48) (额定输出：50VA，额定绝缘水平：52/95/200kV,额定电压比：27.5/0.1kV，准确级次：0.5级(3P))； 

GBEAB52_3 (额定输出：50VA，额定绝缘水平：52/95/200kV,额定电压比：27.5/0.1kV，准确级次：0.5级(3P)) 

标准和技术要求：TB/T 3038—2002 

有效期：2025年12月05日至2029年12月18日 

委托人名称：如皋英瑞高压电器有限公司 
制造商名称：如皋英瑞高压电器有限公司 

制造商地址：如皋市如城街道福寿西路289号 

生产厂名称：如皋英瑞高压电器有限公司 

生产厂地址：如皋市如城街道福寿西路289号 

1、证书编号：CRCC10224P13217R1S-001 

产品名称：27.5kV油浸式电压互感器 
规格型号：JDT-27.5W3(额定输出：50VA、100VA、150VA、200VA，额定绝缘水平：31.5/95/200kV,额定电压比：27.5/0.1kV，

准确级次：0.5级） 

标准和技术要求：TB/T 3038—2002 

有效期：2025年12月05日至2029年12月24日 

2、证书编号：CRCC10225P13217R1S-002 

产品名称：27.5kV油浸式电流互感器 
规格型号：LBT-27.5W3(额定输出：2.5VA、5VA、10VA、15VA、20VA、25VA、30VA、40VA、50VA,额定绝缘水平：31.5/95/200kV,
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额定二次电流：1A、5A，准确级次（测量级：0.2、0.5，保护级：5P、10P）) 

标准和技术要求：TB/T 3039—2002 

有效期：2025年12月05日至2029年12月24日 

（四）其他 

01恢复 

专业小类：22.04.1327 土工膜 

委托人名称：山东路德新材料股份有限公司 
制造商名称：山东路德新材料股份有限公司 

制造商地址：山东省泰安高新区渠西路以东、一天门大街以南 

生产厂名称：山东路德新材料股份有限公司 

生产厂地址：山东省泰安高新区渠西路以东、一天门大街以南 

1、证书编号：CRCC10222P13676R0M-005 

产品名称：高密度聚乙烯土工膜 
规格型号：GMB/HDPE-0.3～1.5 

标准和技术要求：Q/CR 549.3—2016 

恢复日期：2025年12月04日恢复有效并增加制造商信息换证（暂停期间：2025年03月27日至2025年12月04日），有效期：2025

年12月04日至2027年06月08日 

2、证书编号：CRCC10222P13676R0M-006 

产品名称：复合土工膜 
规格型号：GMB2/PPFNG/HDPE-14～22；GMB2/PPFNG2/HDPE-14～22 

标准和技术要求：Q/CR 549.3—2016 

恢复日期：2025年12月04日恢复有效并增加制造商信息换证（暂停期间：2025年03月27日至2025年12月04日），有效期：2025

年12月04日至2027年06月08日 

02暂停 

专业小类：22.04.1302 预应力筋用锚具(夹片式) 

委托人名称：陕西方元预应力机械有限公司 
生产厂名称：陕西方元预应力机械有限公司 

生产厂地址：场所1：陕西省西安市蓝田县规划一路1号三元科技创新园A9栋/陕西方元机械科技有限公司； 

场所2：陕西省西安市长安区大兆东街22号 

1、证书编号：CRCC10223P11423R3S-001 

产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具TBT 
规格型号：DSM15-3、4 GOM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

暂停日期：2025年12月05日 

2、证书编号：CRCC10223P11423R3S-002 

产品名称：预应力筋用夹片式锚具TBT 
规格型号：YJM15-1 GOM～YJM15-12 GOM（适应1860MPa钢绞线）；YJM15-13 GOM～YJM15-19 GOM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：TB/T 3193—2016 

暂停日期：2025年12月05日 

3、证书编号：CRCC10224P11423R3S-003 

产品名称：预应力钢绞线用夹片式锚具QCR 
规格型号：YJM15-1 GOM～YJM15-12 GOM（适应1860MPa钢绞线）；YJM15-13 GOM～YJM15-19 GOM（适应1860MPa钢绞线） 

标准和技术要求：Q/CR 905—2022 

暂停日期：2025年12月05日 

专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂 
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委托人名称：四川巨星新型材料有限公司 
生产厂名称：成都巨鑫怡春科技有限公司 

生产厂地址：四川省成都市金堂县淮口街道现代大道997号（四川铁科新型建材有限公司厂内5栋北侧、5栋东南角、6栋东北角、

2栋4层～5层） 

1、证书编号：CRCC10223P11303R2S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：JX-GBNHY1缓凝型（含气量≤3.0%，乙烯基聚氧乙烯醚∶丙烯酸=357.5∶33.6）； 

JX-GBNHY2标准型（含气量≤3.0%，乙烯基聚氧乙烯醚∶丙烯酸=357.5∶33.6）； 

JX-GBNHY3早强型（含气量≤3.0%，乙烯基聚氧乙烯醚∶丙烯酸=357.5∶33.6） 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

暂停日期：2025年12月05日 

专业小类：22.04.1515 电气化铁路供电安全检测监测系统装置 

委托人名称：北京京天威科技发展有限公司 
生产厂名称：北京京天威科技发展有限公司 

生产厂地址：场所1：北京市海淀区东北旺西路58号院东侧A楼一层1029室； 

场所2：北京市海淀区上地信息路22号B座11层 

1、证书编号：CRCC10224P13127R1M-001 

产品名称：受电弓滑板监测装置（5C） 
规格型号：JTV5C-Ⅰ型 

标准和技术要求：TJ/GD 008—2014 

暂停日期：2025年12月08日 

2、证书编号：CRCC10224P13127R1M-002 

产品名称：接触网悬挂状态检测监测装置（4C） 
规格型号：JTV4C-I 

标准和技术要求：TJ/GD 006—2014 

暂停日期：2025年12月08日 

3、证书编号：CRCC10224P13127R1M-003 

产品名称：车载接触网运行状态检测装置（3C） 
规格型号：JTV3C-I机车型 

标准和技术要求：TJ/GD 005—2014 

暂停日期：2025年12月08日 

03注销 

专业小类：22.04.0322 电力机车受电弓滑板 

委托人名称：苏州东南佳新材料股份有限公司 
生产厂名称：苏州东南佳新材料股份有限公司 

生产厂地址：江苏省太仓市双凤镇温州工业园 

1、证书编号：CRCC10224P11712R3M-005 

产品名称：电力机车受电弓滑板 碳滑板 
规格型号：BC28(DSA200)（图号：DNEHB-01-2CXH-*，160km/h及以下）； 

BC28(TSGD300)（图号：DNEHB-02-2CXH-*，160km/h及以下）； 

BC28(DSA200)（图号：DNEHB-01-1CXH-*，160km/h及以下）； 

BC28(TSGC)（图号：DNEHB-03-2COH-*，160km/h及以下）； 

BC28(TSGC)（图号：DNEHB-03-1COH-*，160km/h及以下）； 

BC28(TSGD300)（图号：DNEHB-02-1CXH-*，160km/h及以下） 

标准和技术要求：TB/T 1842.3—2016 

注销日期：2025年12月04日 

专业小类：22.04.0681 铁路货车用油漆 

委托人名称：柳州贝丽嘉涂料有限公司 
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生产厂名称：柳州贝丽嘉涂料有限公司 

生产厂地址：柳州市红岩路四区46号 

1、证书编号：CRCC10225P14047R0M-001 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10225P14047R0M-002 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

3、证书编号：CRCC10225P14047R0M-003 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底面合一漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

委托人名称：麦琪新材料集团有限公司 
制造商名称：麦琪新材料集团有限公司 

制造商地址：辽宁省铁岭市调兵山市城南开发区辽河街 

生产厂名称：麦琪新材料集团有限公司 

生产厂地址：辽宁省铁岭市调兵山市城南开发区辽河街 

1、证书编号：CRCC10225P14081R0S-001 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10225P14081R0S-002 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

3、证书编号：CRCC10225P14081R0S-003 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底面合一漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

委托人名称：齐齐哈尔北方集团北方化学工业有限责任公司 
生产厂名称：齐齐哈尔北方集团北方化学工业有限责任公司 

生产厂地址：黑龙江省齐齐哈尔市铁锋区树新路10号 

1、证书编号：CRCC10225P13999R0M-001 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10225P13999R0M-002 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 
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委托人名称：齐齐哈尔市现代精细化工有限公司 
生产厂名称：齐齐哈尔市现代精细化工有限公司 

生产厂地址：黑龙江省齐齐哈尔市铁锋区车辆厂北50米处 

1、证书编号：CRCC10225P13998R0S-001 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底面合一漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10225P13998R0S-002 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

3、证书编号：CRCC10225P13998R0S-003 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

委托人名称：陕西宝塔山新材料科技有限公司 
生产厂名称：陕西宝塔山新材料科技有限公司 

生产厂地址：陕西省渭南市蒲城县渭北煤化工园区工业大道 

1、证书编号：CRCC10224P13988R0M-005 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10224P13988R0M-006 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

3、证书编号：CRCC10224P13988R0M-007 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底面合一漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

委托人名称：株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 
生产厂名称：株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 

生产厂地址：长沙市望城经济技术开发区铜官循环经济工业基地内花果路与黄龙路交叉路口东南角（长沙飞鹿高分子新材料有

限责任公司） 

1、证书编号：CRCC10225P10674R3M-008 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸面漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

2、证书编号：CRCC10225P10674R3M-009 

产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

3、证书编号：CRCC10225P10674R3M-010 
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产品名称：铁路货车用厚浆型醇酸底面合一漆 
规格型号：/ 

标准和技术要求：TB/T 2707—1996 

注销日期：2025年12月04日 

专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂 

委托人名称：湖北江城子建材科技有限公司 
生产厂名称：湖北江城子建材科技有限公司 

生产厂地址：湖北省鄂州市葛店开发区创业北路18号 

1、证书编号：CRCC10221P13458R0S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：TYZ标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚醚:丙烯酸 =6.93:1）； 

TYS缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚醚:丙烯酸=6.93:1） 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

注销日期：2025年12月05日 

委托人名称：山西飞帆建材科技有限公司 
生产厂名称：山西飞帆建材科技有限公司 

生产厂地址：山西省运城市万荣县皇甫乡皇甫工业园区 

1、证书编号：CRCC10223P13825R0S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：FF-I标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.51:1）； 

FF-II缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.51:1） 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

注销日期：2025年12月05日 

委托人名称：云南圣比奥建材有限公司 
生产厂名称：云南圣比奥建材有限公司 

生产厂地址：云南省大理白族自治州祥云县财富工业园区（祥城） 

1、证书编号：CRCC10221P12202R1S-001 

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂 
规格型号：聚羧酸系高性能减水剂：SBA-7PCB标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚∶丙烯酸=8.47∶1）； 

聚羧酸系高性能减水剂：SBA-7PCH缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙基聚氧乙烯醚∶丙烯酸=8.47∶1） 

标准和技术要求：TB/T 3275—2018 

注销日期：2025年12月05日 

专业小类：22.04.1310 铁路碎石道砟 

委托人名称：山东西部矿业有限公司 
生产厂名称：山东西部矿业有限公司 

生产厂地址：济南市长清区万德镇王先庄东王仙庄矿区 

1、证书编号：CRCC10224P13203R2S-001 

产品名称：铁路碎石道砟 
规格型号：特级道砟 

标准和技术要求：TB/T 2140—2008 

注销日期：2025年12月05日 

委托人名称：盂县炳坤建材厂 
生产厂名称：盂县炳坤建材厂 

生产厂地址：阳泉盂县西潘乡宋庄村 

1、证书编号：CRCC10224P13621R1S-001 

产品名称：铁路碎石道砟（一级） 
规格型号：新建铁路一级道砟；既有线一级道砟 

标准和技术要求：TB/T 2140—2008 
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注销日期：2025年12月05日 

专业小类：22.04.1332 铁路桥梁附属钢结构 

委托人名称：河北星辰工程科技有限公司 
生产厂名称：河北星辰工程科技有限公司 

生产厂地址：河北省衡水市武邑县经济开发区兴旺路3号 

1、证书编号：CRCC10223P12538R1S-007 

产品名称：混凝土箱型梁预埋件 
规格型号：接触网支柱基础预埋板和螺栓，通化1301； 

下锚拉线基础预埋板和螺栓，通化1301；支座预埋板，通桥8360； 

声屏障预埋板和螺栓，通环8323；防落梁预埋板和挡块，通桥2322A 

标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020 

注销日期：2025年12月05日 

2、证书编号：CRCC10223P12538R1S-008 

产品名称：人行道支架及栏杆 
规格型号：钢横梁+栏杆+扶手+立柱，通桥2101 

标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020 

注销日期：2025年12月05日 

04部分注销 

专业小类：22.04.1315 道岔 

委托人名称：汝州郑铁三佳道岔有限公司 
制造商名称：汝州郑铁三佳道岔有限公司 

制造商地址：河南省汝州市汝南工业区 

生产厂名称：汝州郑铁三佳道岔有限公司 

生产厂地址：河南省汝州市汝南工业区 

1、证书编号：CRCC10221P12220R1M-005 

产品名称：合金钢组合辙叉TB/T 
规格型号：锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg/m-12号，V≤160km/h，专线4249HC(17)-I； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg/m-9号，V≤120km/h，CZ577HC(17)-I； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg/m-12号，V≤160 km/h，研线16121HC-Ⅰ； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，50kg/m-12号，V≤120km/h，研线1512HC-I； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，50kg/m-6号,  V≤120km/h，研线2506HC-Ⅰ； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg/m-9号,  V≤120km/h，研线1609HC-Ⅰ； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，50kg/m-9号，V≤120km/h ，研线1509HC-Ⅰ； 

锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg/m-12号，V≤120km/h，SC330HC(17)-I 

标准和技术要求：TB/T 3467—2024 

注销日期：2025年12月04日部分注销“锻制合金钢心轨组合辙叉，60kg∕m-12号，V≤120km/h，研线0303；锻制合金钢心轨组合辙

叉，60kg∕m-12号，V≤160 km∕h，研线TF2K02”型号并变更标准换证，有效期：2025年12月04日至2026年05月24日 

专业小类：22.04.1505 电气化铁路接触网支柱 

委托人名称：重庆市中电水泥制品有限公司 
制造商名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

制造商地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 

生产厂名称：重庆市中电水泥制品有限公司 

生产厂地址：重庆市璧山区丁家街道渝隆路61号 

1、证书编号：CRCC10224P11184R2M-004 

产品名称：电气化铁路接触网钢支柱-格构式支柱 
规格型号：Gq200/12.5；Gq120/12；Gq100/9；G600/15；Gq100/11.5；Gq200/12；G550/15； 

G300/15；Gq80/9；G450/15；G350/15；G300-250/15；G450-250/15；Gq120/11.5； 

G200/15；G500/15；Gq100/12；G250-250/15；G250/13；Gq120/12.5；G250/15； 
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G200/13；Gq120/9；G400-250/15；G150/13；G350-250/15；Gq100/12.5；G400/15 

标准和技术要求：GB/T 25020.1—2025 

注销日期：2025年12月04日部分注销“Gq200/11.5”型号并变更标准换证，有效期：2025年12月04日至2027年11月30日 

05撤销 

专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料 

委托人名称：常州金坛鑫隆防水塑胶制品有限公司 
生产厂名称：常州金坛鑫隆防水塑胶制品有限公司 

生产厂地址：江苏省常州市金坛区金宜路8号 

1、证书编号：CRCC10222P11138R3M-001 

产品名称：铁路隧道用防水板 
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～2.0mm，宽度2.0～4.0m 

标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023 

撤销日期：2025年12月06日 

二、认证证书（小批量试用） 

（一）变更及扩项 

01标准变更 

专业小类：22.04.0648 铁道货车用车轴 

委托人名称：包头丰达车轴有限公司 
制造商名称：包头丰达车轴有限公司 

制造商地址：内蒙古自治区包头市青山区包头市装备制造产业园区新规划区B6路南侧、B5路北侧、建华北路北沿线东侧 

生产厂名称：包头丰达车轴有限公司 

生产厂地址：内蒙古自治区包头市青山区包头市装备制造产业园区新规划区B6路南侧、B5路北侧、建华北路北沿线东侧 

1、证书编号：CRCC10224P13909R0MX-001 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2029年05月16日 

委托人名称：宝武集团马钢轨交材料科技股份有限公司 
制造商名称：宝武集团马钢轨交材料科技股份有限公司 

制造商地址：马鞍山经济技术开发区银黄东路700号 

生产厂名称：宝武集团马钢轨交材料科技股份有限公司 

生产厂地址：场所1：安徽省马鞍山市经济技术开发区银黄东路700号； 

场所2：安徽省马鞍山市雨山区天门大道西侧马钢三厂区； 

场所3：安徽省马鞍山市雨山区湖南西路 

1、证书编号：CRCC10225P13460R0LX-002 

产品名称：铁道货车用LZ50钢车轴 
规格型号：RE2B型（半精加工）（图号：SRIT2438-00-00-00）； 

RD2型（半精加工）（图号：SRIT2434-00-00-00） 

标准和技术要求：TB/T 2945—1999；Q/CR 1005—2023；TJ/CL 610—2025 

有效期：2025年12月08日至2026年11月21日 

02其他 

专业小类：22.04.0653 铁道客车闸片 
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委托人名称：浙江汉格科技有限公司 
制造商名称：浙江汉格科技有限公司 

制造商地址：浙江省台州市开发区滨富路399-1号1幢1层 

生产厂名称：浙江汉格科技有限公司 

生产厂地址：浙江省台州市开发区滨富路399-1号1幢1层 

1、证书编号：CRCC10224P13647R0SX-001 

产品名称：铁路客车粉末冶金闸片 
规格型号：HGZP160-00（图号：HGZP16000-00，标称密度：5.0g/cm³） 

标准和技术要求：TJ/CL 561—2018 

有效期：2025年12月05日至2027年03月02日 

专业小类：22.04.0914 动车组闸片 

委托人名称：西安航空制动科技有限公司 
制造商名称：西安航空制动科技有限公司 

制造商地址：西安市高新区科技七路五号 

生产厂名称：西安航空制动科技有限公司 

生产厂地址：陕西省咸阳市兴平市西城区金城路中段 

1、证书编号：CRCC10224P13082R1LX-001 

产品名称：300～350km/h非燕尾型粉末冶金闸片（C.6/C.7） 
规格型号：HZD01（HZD01-000）CRH3C、CRH380B/BL/CL/BG/BJ/BJ-A、CRH380D 

标准和技术要求：TJ/CL 307—2019 

有效期：2025年12月04日至2029年01月31日 

委托人名称：浙江汉格科技有限公司 
制造商名称：浙江汉格科技有限公司 

制造商地址：浙江省台州市开发区滨富路399-1号1幢1层 

生产厂名称：浙江汉格科技有限公司 

生产厂地址：浙江省台州市开发区滨富路399-1号1幢1层 

1、证书编号：CRCC10224P13647R0SX-002 

产品名称：200～250km/h燕尾I-C型粉末冶金闸片（C.6/C.7） 
规格型号：HGZP350-01(HGZP35001-00) CR300AF/CR300BF 

标准和技术要求：TJ/CL 307—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年03月02日 

2、证书编号：CRCC10224P13647R0SX-003 

产品名称：300～350km/h非燕尾型粉末冶金闸片（C.6/C.7） 
规格型号：HGZP350-00(HGZP35000-00）CRH3C、CRH380B/BL/CL/BG、CRH380D/BJ/BJ-A 

标准和技术要求：TJ/CL 307—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年03月02日 

3、证书编号：CRCC10224P13647R0SX-004 

产品名称：300～350km/h燕尾I-C型粉末冶金闸片（C.6/C.7） 
规格型号：HGZP350-01（HGZP35001-00）CR400AF/CR400BF 

标准和技术要求：TJ/CL 307—2019 

有效期：2025年12月05日至2027年03月02日 

专业小类：22.04.0917 动车组油压减振器 

委托人名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 
制造商名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 

制造商地址：无锡新吴区梅村锡达路570号 

生产厂名称：埃梯梯精密机械制造（无锡）有限公司 

生产厂地址：场所1：江苏省无锡新吴区梅村锡达路570号（除设计开发外的全过程）； 
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场所2：Korteweg 2, 3261 NH Oud-Beijerland（设计开发）/Koni B. V. 

1、证书编号：CRCC10224P11239R2MX-001 

产品名称：动车组垂向油压减振器 
规格型号：96A 2563 (OFF 15469) CR400AF；96A 2492 (OFF14746)CRH6A、 CRH6F 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

2、证书编号：CRCC10224P11239R2MX-002 

产品名称：动车组抗蛇行油压减振器 
规格型号：06R 1091 (OFF16513)CRH6A、 CRH6F；06R 1077 (OFF 15470) CR400AF 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

3、证书编号：CRCC10224P11239R2MX-003 

产品名称：动车组横向油压减振器 
规格型号：96H 2530(OFF 15132) CR400AF；96H 2493 (OFF14747)CRH6A、 CRH6F 

标准和技术要求：TJ/CL 284—2014 

有效期：2025年12月04日至2028年01月02日 

三、试用证书 

（一）变更及扩项 

01扩大认证单元 

专业小类：22.04.1134 轨道电路设备（车站电码化设备主要器材） 

委托人名称：固安信通信号技术股份有限公司 
制造商名称：固安信通信号技术股份有限公司 

制造商地址：河北省廊坊市固安县河北京南固安高新技术产业开发区固涿路北侧 

生产厂名称：固安信通信号技术股份有限公司 

生产厂地址：河北省固安县固安镇工业园区 

1、证书编号：CRCC10225P10945R3MSYZ-005 

产品名称：铁路车站电码化设备软件和系统集成 
规格型号：ZPW-2000G/M• T型车站电码化系统(系统版本:V1.0.X.X)(通信编码) 

标准和技术要求：TB/T 2465—2010；TB/T 3112.2—2017 

硬件生产厂： 

产品名称 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

铁路车站电码化设备

硬件 
固安信通信号技术股份有限公司 

河北省固安县固安镇

工业园区 
2027年06月16日 

 

配置清单： 

序号 产品名称及规格型号 系统版本 系统软件版本 系统硬件版本 

1 
ZPW-2000G/M·T型车站电码化

系统 
V1.0.X.X V1.0.0.0 A0 

有效期：2025年12月05日至2027年06月16日 

2、证书编号：CRCC10225P10945R3MSYZ-006 

产品名称：铁路车站电码化设备硬件 
规格型号：ZPW-2000G/M• T型车站电码化设备(通信编码) 

标准和技术要求：TB/T 2465—2010；TB/T 3112.2—2017；TB/T 3112.5—2017 

系统集成厂： 

产品名称 规格型号 生产厂名称 生产厂地址 有效期至 

铁路车站电码化设备

软件和系统集成 

ZPW-2000G/M• T型车站电码

化 系 统 ( 系 统 版

本:V1.0.X.X)(通信编码) 

固安信通信号

技术股份有限

公司 

河北省固安县固安镇

工业园区 
2027年06月16日 

有效期：2025年12月05日至2027年06月16日 
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02其他 

专业小类：22.04.1201 铁路通信高频开关电源 

委托人名称：天津铁路信号有限责任公司 
制造商名称：天津铁路信号有限责任公司 

制造商地址：天津市东丽区驯海路1199号 

生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司 

生产厂地址：天津市东丽区驯海路1199号 

1、证书编号：CRCC10222P11174R2MSYZ-001 

产品名称：铁路通信高频开关电源 
规格型号：DUM（48/50A 400A及以下  落地式/组合式） 

标准和技术要求：TB/T 2993.2—2016 

有效期：2025年12月04日至2027年12月28日 

 

 

第二部分：城市轨道交通装备产品认证（国推自愿目录） 

一、认证证书 

（一）其他 

01暂停 

专业小类：22.04.5115 车载直流高速断路器 

委托人名称：陕西星澜轨道装备有限公司 
生产厂名称：陕西星澜轨道装备有限公司 

生产厂地址：陕西省西安市高新区草堂科技基地秦岭西六路9号1号楼2层 

1、证书编号：CURC-CRCC-25-CL070500-002 

产品名称：城市轨道交通牵引传动系统 车载直流高速断路器 
规格型号：XLKD10-18 

标准和技术要求：GB /T 21413.3—2008 

暂停日期：2025年12月05日 

专业小类：22.04.5361 城市轨道交通工务产品（预制混凝土构件） 

委托人名称：汝州郑铁三佳水泥制品有限公司 
生产厂名称：汝州郑铁三佳水泥制品有限公司 

生产厂地址：河南省平顶山市汝州市汝南工业区 

1、证书编号：CURC-CRCC-24-GW030101-002 

产品名称：有砟轨道预应力混凝土枕 
规格型号：Ⅲ型预应力混凝土枕（有挡肩 2.6m），图号：专线3393 

标准和技术要求：GB/T 37330—2019 

暂停日期：2025年12月04日 

 

 

第三部分：城市轨道交通装备产品认证（机构自愿目录） 

一、认证证书 

（一）变更及扩项 
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01其他 

专业小类：22.04.5201 城轨汇流排及附件 

委托人名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 
制造商名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

制造商地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

生产厂名称：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司 

生产厂地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集区园区7号 

1、证书编号：CRCC10224P20437R2M-001 

产品名称：城市轨道交通刚性分段绝缘器 
规格型号：（A，图号：XSFD-0.4T(G)） 

标准和技术要求：TB/T 3252—2022 

有效期：2025年12月05日至2026年12月31日 

（二）其他 

01暂停 

专业小类：22.04.5312 城市轨道交通轨道系统用混凝土预制构件 

委托人名称：汝州郑铁三佳水泥制品有限公司 
生产厂名称：汝州郑铁三佳水泥制品有限公司 

生产厂地址：河南省平顶山市汝州市汝南工业区 

1、证书编号：CRCC10221P23476R0M-002 

产品名称：城市轨道交通混凝土岔枕 
规格型号：有砟轨道预应力混凝土岔枕（图号：专线3399） 

标准和技术要求：TB/T 3080—2014 

暂停日期：2025年12月04日 


